
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mescoli

Checcucci

Visciglia

Bonelli

Poma

Torelli

Todaro

Benucci

Scevaroli

Bruscia

Galvani

Tassinari

Casavecchia

Alboni

Riglietti

Leoni

Visciglia

Virgili

Tarini

Saetti

Musacchi

Ragaiolo

Bordiga

Ruffini

Romano

Pea

Fioretti

Rimondi

Massarotto

Bugialli

Luca

Guido

Alberto

Luca

Andrea

Alessandro

Fabio

Giulio

Andrea

Lorenzo

Mauro

Lorenzo

Luca

Alberto

Christian

Simone

Pierluigi

Matteo

Nicholas

Luca

Andrea

Alberto

Matteo

Luca

Manuel

Davide

Francesco

Mirco

Andrea

Luca

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

G.P.S. La Valle (Milo)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Canne Estensi (Milo)

A.P.S. Il Pescatore

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Arabona Fishing Club (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

Canne Estensi (Milo)

C.P.T. Barriera Nizza

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

5,0

7,0

10,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

3 - 1 - 1

1 - 2 - 4

1 - 6 - 3

1 - 5 - 4

4 - 4 - 2

3 - 4 - 3

6 - 1 - 4

5 - 5 - 1

2 - 2 - 7

2 - 1 - 9

3 - 8 - 1

2 - 3 - 7

6 - 2 - 4

5 - 5 - 2

3 - 3 - 6

4 - 3 - 5

8 - 2 - 3

4 - 7 - 2

2 - 5 - 6

10 - 1 - 3

8 - 1 - 5

1 - 6 - 7

3 - 9 - 2

6 - 8 - 1

9 - 2 - 4

7 - 2 - 6

4 - 6 - 5

5 -10 - 1

8 - 3 - 5

7 - 3 - 6

17.950

15.150

19.490

19.830

14.550

13.080

16.360

15.690

14.210

20.830

17.230

13.120

15.620

14.810

18.090

16.650

12.890

10.960

15.270

13.850

10.170

15.200

14.480

11.170

11.340

12.660

10.710

8.080

8.980

11.200

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartaro

Data 01-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

21:04:03



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Degl'innocent

Riboni

Conte

Tenani

Monesi

D'alessandro

Nacci

Dolci

Ruzzante

Casiraghi

Rossi

Enea

Turini

Squarzoni

Baresi

Bernardi

Dovera

Grasso

Bianchini

Billeri

Paolini

Zanfrognini

Campani

Ardemagni

Filippini

Francesco

Roberto

Maurizio

Marco

Andrea

Simone

Fabrizio

Mattia

Christian

Simone

Alan

Mirco

Stefano

Marco

Giovanni

Matteo

Andrea paolo

Gianluca

Maicol

Massimo

Alberto

Matteo

Francesco

Gianluca

Riccardo

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

Valdelsa (Colmic)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD River Club Padova (Tubertini)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Valdelsa (Colmic)

ASD Fishing Team Empoli

Lenza Torrelaghese (Colmic)

ASD Novesi (Fly)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

ASD S.P.S. Genovese (Tubertini)

S.P.S. Dino Linari

16,0

16,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

20,0

20,0

22,0

22,0

23,0

23,0

23,0

24,0

25,0

26,0

26,0

27,0

28,0

28,0

29,0

33,0

5 - 4 - 7

5 - 4 - 7

1 - 7 - 9

3 -10 - 4

9 - 7 - 2

2 - 8 - 8

6 - 9 - 3

4 - 5 - 9

6 - 4 - 9

2 -10 - 8

7 - 5 - 8

5 - 8 - 9

9 - 7 - 6

10 - 3 -10

7 - 6 -10

7 - 8 - 8

9 -10 - 5

8 - 9 - 8

7 - 8 -11

9 - 7 -10

10 - 6 -11

8 - 9 -11

8 -10 -10

10 - 9 -10

11 -11 -11

11.920

11.730

16.700

11.600

9.790

13.570

8.040

13.280

10.920

14.150

10.250

10.750

8.830

9.740

6.330

8.510

8.640

6.980

5.940

3.892

4.170

3.890

3.540

3.940

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartaro

Data 01-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

21:04:03



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mescoli

Galvani

Ruffini

Rimondi

Benucci

Monesi

Alboni

Bordiga

Virgili

Poma

Nacci

Torelli

Visciglia

Saetti

Visciglia

Bonelli

Todaro

Romano

Casavecchia

Tenani

Checcucci

Leoni

Fioretti

Dovera

Musacchi

Massarotto

Pea

Turini

Bugialli

Riglietti

Luca

Mauro

Luca

Mirco

Giulio

Andrea

Alberto

Matteo

Matteo

Andrea

Fabrizio

Alessandro

Alberto

Luca

Pierluigi

Luca

Fabio

Manuel

Luca

Marco

Guido

Simone

Francesco

Andrea paolo

Andrea

Andrea

Davide

Stefano

Luca

Christian

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Canne Estensi (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

ASD Arabona Fishing Club (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

Canne Estensi (Milo)

C.P.T. Barriera Nizza

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

5.500

3.910

3.270

1.390

1.220

4.160

3.160

2.750

1.150

630

2.270

1.940

1.630

470

320

2.240

1.600

1.580

260

240

230

2.160

1.470

1.460

250

220

1.470

1.460

890

230

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartaro

Data 01-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

21:03:15



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Tarini

Degl'innocent

Riboni

Ragaiolo

Tassinari

Scevaroli

Casiraghi

Rossi

Grasso

D'alessandro

Bernardi

Bruscia

Conte

Ruzzante

Dolci

Enea

Baresi

Squarzoni

Ardemagni

Billeri

Campani

Nicholas

Francesco

Roberto

Alberto

Lorenzo

Andrea

Simone

Alan

Gianluca

Simone

Matteo

Lorenzo

Maurizio

Christian

Mattia

Mirco

Giovanni

Marco

Gianluca

Massimo

Francesco

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.P.S. Il Pescatore

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

G.P.S. La Valle (Milo)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Valdelsa (Colmic)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

ASD River Club Padova (Tubertini)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

ASD S.P.S. Genovese (Tubertini)

ASD Fishing Team Empoli

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

160

1.090

650

460

150

140

960

450

250

130

70

380

240

200

80

30

120

30

20

2

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartaro

Data 01-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

21:03:15



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALBONI Alberto

RUFFINI Luca

TORELLI Alessandro

CAMPANI Francesco

DEGL'INNOCENT Francesco

FIORETTI Francesco

TURINI Stefano

TODARO Fabio

BRUSCIA Lorenzo

CASIRAGHI Simone

ASD Il Torrione Barbo Club

S.P.S. Goldenfish

A.D.S. Aquafans Team

Nuova Lenza Montecatinese

Nuova Lenza Montecatinese

ASD C.P. Umbertide

ASD Borghigiana Pellicano

A.P.D. Lenza Aglianese

Nuova Lenza Montecatinese

G.P.S. La Valle

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(MO)

(MC)

(PG)

(PT)

(PT)

(PG)

(FI)

(PT)

(PT)

(VR)

3.160

3.270

1.940

0

1.090

1.470

1.460

1.600

380

960

2

1

3

10

7

5

6

4

9

8

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:02:34

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RIBONI Roberto

CONTE Maurizio

MONESI Andrea

BUGIALLI Luca

MESCOLI Luca

DOVERA Andrea paolo

VISCIGLIA Alberto

ROMANO Manuel

SQUARZONI Marco

ROSSI Alan

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.S.D. Lenza Club Brezza

A.D.P. Sommesi

Nuova SPS Terranuovese

Pol. 4 Ville Secchia

A.S.P.D. Il Barbo

A.P.D. Lenza Aglianese

ASD Arabona Fishing Club

ASD Unione Pescatori Casumaresi

ASD G.P.O. Imolese

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(BS)

(CE)

(VA)

(AR)

(MO)

(MI)

(PT)

(PE)

(FE)

(BO)

650

240

4.160

890

5.500

1.460

1.630

1.580

30

450

7

9

2

6

1

5

3

4

10

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore B Zona A

Orario

21:02:34

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PEA Davide

LEONI Simone

GALVANI Mauro

BORDIGA Matteo

GRASSO Gianluca

RUZZANTE Christian

BONELLI Luca

BARESI Giovanni

RAGAIOLO Alberto

NACCI Fabrizio

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.S.D. Aspes

ASDP Sportivi Fermignano

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Saliceta Pianeta Pesca

ASD River Club Padova

Pol. 4 Ville Secchia

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.P.S. Il Pescatore

Polisportiva Oltrarno

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BS)

(TE)

(PU)

(BS)

(MO)

(PD)

(MO)

(BS)

(VR)

(FI)

1.470

2.160

3.910

2.750

250

200

2.240

120

460

2.270

6

5

1

2

8

9

4

10

7

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore C Zona A

Orario

21:02:35

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAETTI Luca

TENANI Marco

TARINI Nicholas

DOLCI Mattia

ARDEMAGNI Gianluca

D'ALESSANDRO Simone

RIMONDI Mirco

SCEVAROLI Andrea

POMA Andrea

MASSAROTTO Andrea

ASD Saliceta Pianeta Pesca

ASD Pescatori Albiatesi

S.P.S. Goldenfish

G.P.S. La Valle

ASD S.P.S. Genovese

Valdelsa

Canne Estensi

G.P.S. La Valle

ASDP Gatto Azzurro

C.P.T. Barriera Nizza

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(MO)

(MB)

(MC)

(VR)

(LO)

(PI)

(FE)

(VR)

(RE)

(TO)

470

240

160

80

20

130

1.390

140

630

220

3

4

6

9

10

8

1

7

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore D Zona A

Orario

21:02:35

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CHECCUCCI Guido

TENANI Marco

TARINI Nicholas

DOLCI Mattia

ARDEMAGNI Gianluca

D'ALESSANDRO Simone

RIMONDI Mirco

SCEVAROLI Andrea

POMA Andrea

MASSAROTTO Andrea

ASD I Cormorani

ASD Pescatori Albiatesi

S.P.S. Goldenfish

G.P.S. La Valle

ASD S.P.S. Genovese

Valdelsa

Canne Estensi

G.P.S. La Valle

ASDP Gatto Azzurro

C.P.T. Barriera Nizza

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(FI)

(MB)

(MC)

(VR)

(LO)

(PI)

(FE)

(VR)

(RE)

(TO)

230

240

160

80

20

130

1.390

140

630

220

4

3

6

9

10

8

1

7

2

5

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore E Zona A

Orario

21:02:36

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERNARDI Matteo

RIGLIETTI Christian

TASSINARI Lorenzo

BILLERI Massimo

VISCIGLIA Pierluigi

ENEA Mirco

BENUCCI Giulio

CASAVECCHIA Luca

VIRGILI Matteo

MUSACCHI Andrea

Nuova Lenza Montecatinese

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Pesca Sport Ferrara

ASD Fishing Team Empoli

A.P.S. Treviglio

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Borghigiana Pellicano

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.D. Lenza Orvietana

Canne Estensi

(Maver)

(Milo)

(Tubertini Parco)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(PT)

(MB)

(FE)

(PI)

(BG)

(PU)

(FI)

(PU)

(TR)

(FE)

70

230

150

2

320

30

1.220

260

1.150

250

8

6

7

10

3

9

1

4

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 23
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore F Zona A

Orario

21:02:36

Direttore di Gara

Dall' Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore
Club Azzurro Under 23                   Fissero Tar taro

3 01/06/2013

Terza Prova                             
Team 2000 Colmic

Zona <A>

0

55.142

51

0

0

1

1.081

0,00

TOTALI

0

55.142

51

0

0

1

1.081

0,00

0

0

0

0

0

55.142

0
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